户县招生办办理2009年自学考试毕业证书的通知自考 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/608/2021_2022__E6_88_B7_E

5_8E_BF_E6_8B_9B_E7_c67_608489.htm 各位自考生： 根据市

教考发[2009]36号文件精神，结合我县自考生源特点及毕业证

书申办工作实际，为确保此次申办工作的顺利完成，现将我

县2009年上半年毕业证申办工作的有关事宜通知如下： 高等

教育自学考试毕业证书申办工作是自学考试的一项重要工作

，关系到自考生的切身利益，为进一步规范管理我市毕业证

书申办工作，充分发挥区县工作站服务功能，就近方便考生

办理。从2009年上半年自学考试毕业证书申办工作开始，考

生应到首次办理准考证的助学院校或区县自考工作站（招生

办）办理申办手续，城郊六区社会考生到市教考中心北院办

理申办手续。 百考试题自考站，你的自考专家！ 一、申办时

间：2009年6月15日至19日 二、申办地址：综合楼三楼301室

。 三、联系人及电话：吴老师8483168984812165 四、申办条

件 1、申办毕业证须持本人二代身份证，验原件交复印件，

姓名、身份证号不一致的必须由公安部门出具证明，证明上

必须有本人照片并加盖骑缝章。 2、12位号准考证复印件、专

业考试计划规定的全部课程考试成绩合格证以及实践环节、

毕业综合考核、毕业论文答辩成绩合格证，三张2寸与首次办

理12位号准考证同一底版免冠证件彩色照片及证书工本费、

毕业审定费、代办费。 3、申请本科毕业证者，须持国家承

认学历的专科毕业证书原件及复印件，办理免考者需持有关

证件的原件和复印件。 五、申办程序 ①考生持本人身份证到

审验处验《身份证》、《准考证》和本专业考试计划规定的

所有合格证进行审验； ②审验合格到交费处交纳毕业生审定

费及代办费，领取《毕业生审核登记表》，此表必须由本人

亲自用钢笔填写，不得用圆珠笔写，也不得由他人代笔，不

得折叠、污损，（省考管中心要与考生确认卡核对笔迹）户

籍栏必须注明城镇或农村。 ③信封封面必须准确填写考生姓

名、准考证号、合格证门数、申办专业层次，联系电话、工

作单位。以备招办通知毕业证具体发放时间。 ④《毕业生审

核登记表》务必于6月22日前交回。同时，《毕业生审核登记

表》所贴照片必须与首次办理12位号准考证同一底版免冠彩

色证件照相同。照片不贴，逾期者，随下届办理。 ⑤专科、

本科同时申请者，请将专本科成绩单、合格证分开，先申请

专科办理免考手续，方可申请本科毕业证。 六、有下列情况

之一者，不予办理毕业证书：档案材料不齐全；所填表格有

漏项；考籍档案中笔迹明显不一致或成绩有误；提供虚假证

件或证明材料；姓名或出生年月不一致，未出具单位和公安

部门证明；省外转入的考籍档案，未到省考办办理转入手续

；规定的实践课考试未通过；档案信息有错误，无法纠正。

自学考试毕业证书申办工作是高等教育自学考试的重要环节

，政策性强，时间紧，任务重，专业科类层次多且手续繁杂

，务请我县所有符合办证条件的自考生及时办理，以免延误

时机，请广大考生相互转告，详情登陆西安市招生信息网或

户县教育网站。 备注： （1）毕业证申办时间：上半年为6月

中旬，下半年为12月中旬。 （2）本次毕业证书发放时间拟定

于2009年10月初，以电话通知为准。 （3）因本月招办考试业

务繁忙，主管老师下考点，凡需办证者请先电话预约。百考

试题收集整理 编辑推荐： 百考试题自考站，你的自考专家！

09年4月全国各地自考成绩查询汇总 09年全国地自考专业调整

信息汇总 自考历次考试成绩及毕业证书查询 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com